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PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych odbytego w dniu

24 maja 2022 roku w godz. od 14:40 – 16:00

w sali nr 15.

Komisja w składzie:

1. Woroch Jacek,

2. Gmerek Monika,

3. Nawrot Romuald,

4. Czaplicka-Zaremba Sylwia,

5. Szczepaniak Filip,

6. Mejza Krystian,

7. Taciak Szymon.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w komisji udział wzięli:

1. Mirella Godawa – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk,

2. Daria Rosiak – Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk,

3. Witold Opielewicz – Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w

Dolsku.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Filip Szczepaniak

powitał członków komisji, zaproszone osoby i przedstawił proponowany porządek obrad

posiedzenia:

1. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany planu dofinansowania form

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez

Gminę Dolsk, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz ustalenia form i

specjalności kształcenia na 2022 rok
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2. Realizacja punktu 2 i 3 z planu pracy komisji na 2022 rok.

Ad.1.  Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany planu dofinansowania form

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez

Gminę Dolsk, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz ustalenia form i

specjalności kształcenia na 2022 rok.

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk  M.

Godawa.

Do UMiG Dolsk wpłynął wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Masłowie

z prośbą o ujęcie w planie na rok 2022 dodatkowej specjalizacji: Bibliotekarstwo i Informacja

Naukowa.

Organ prowadzący szkoły i przedszkola zobowiązany jest ustalić formy i specjalności

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w porozumieniu z dyrektorami

placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dolsk.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad

projektem uchwały:

Wyniki głosowania:

1. Woroch Jacek – za,

2. Gmerek Monika – za,

3. Czaplicka-Zaremba Sylwia – za,

4. Szczepaniak Filip – za,

5. Nawrot Romuald – za.

Projekt uchwały został zaakceptowany 5 głosami „za”.
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Ad. 2. Realizacja punktu 2 i 3 z planu pracy komisji.

Kalendarz gminnych imprez sportowych - plan działań w roku 2022 oraz kalendarz

wydarzeń kulturalnych z planu działań w roku 2022.

Kalendarz imprez sportowych oraz wydarzeń kulturalnych na 2022 rok zostały omówione

przez Kierownika MGOSiR Witolda Opielewicza oraz Dyrektora Biblioteki Publicznej w

Dolsku Darię Rosiak, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Kierownik MGOSiR poinformował, że podczas tegorocznych „Wianków” pokaz

pirotechniczny zastąpiony zostanie pokazem ognia z iluminacją laserową.

W lipcu Miejsko – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zorganizuje

półkolonie dla dzieci, na które serdecznie zapraszają.

Witold Opielewicz apelował o większą współpracę z sołtysami. Jeżeli jest jakaś inicjatywa,

chęć zorganizowania imprezy, a brak jest na ten cel środków czy rąk do pracy można zgłosić

się do MGOSiR. Zawsze chętnie i w miarę potrzeb pomogą. Kierownik bardzo chwali sobie

współpracę z Krystianem Mejzą – organizatorem wielu imprez.

Radny J. Woroch poinformował, że Szkoła Podstawowa w Dolsku brała udział w konkursie

Wojewody Wielkopolskiego „Moje Powstańcze Korzenie. Powstanie Wielkopolskie we

wspomnieniach rodzinnych”. Konkurs był współorganizowany przez Telewizję Polską

Oddział w Poznaniu, został także objęty patronatem honorowym Instytutu Pamięci

Narodowej oraz patronatem medialnym Głosu Wielkopolskiego i Radia Poznań. Uczennica z

klasy 3a została laureatką tego konkursu.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany.

Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym za udział i zakończył posiedzenie Komisji

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

    Przewodniczący Komisji

Filip Szczepaniak

Protokolant

Julia Kotkowiak


